
COLOR VARIANTCOLOR VARIANT

Informasi lebih lanjut, hubungi : 

TRANSMISSIONSTRANSMISSIONS
Tampilan transmisi semakin stylish dan berkelas

dengan detail desain yang unik

AGS
Transmisi yang stylish disertai dengan teknologi 

yang berikan kenyamanan berkendara

GEAR TO
IGNITE

GEAR TO
IGNITE

Nikmati sensasi baru berkendara untuk seluruh eksplorasi
Anda dengan New IGNIS, The New Breed of Urban SUV. 
Hadirkan konsep semakin stylish dan penuh petualangan, 
jadikan New IGNIS urban SUV paling bergaya di kelasnya!

Panjang keseluruhan / Overall length                mm
Lebar keseluruhan / Overall width             mm
Tinggi keseluruhan / Overall height             mm
Jarak poros roda / Wheelbase             mm
Jarak pijak depan / Front tread             mm
Jarak pijak belakang / Rear tread             mm
Jarak terendah / Ground clearance             mm
Radius putar minimum / Minimum turning radius            m

SPESIFIKASI / SPECIFICATIONS

KAPASITAS / CAPACITIES

Tempat duduk / Seating capacity
Tangki bahan bakar / Fuel tank capacity
Bagasi / Luggage capacity *1
Bagasi / Luggage capacity *1

Orang / Persons
Liter / Litres
Liter / Litres
Liter / Litres

5
32

469
260

3,700
1,690 
1,595
2,435
1,460
1,470
180
4.7

MT AGS
GX

Jenis / Type
Silinder / Number of cylinders
Jumlah katup / Number of valves
Isi silinder / Piston displacement            cc
Diameter x langkah / Bore x stroke            mm
Perbandingan kompresi / Compression ratio
Daya Maksimum / Maximum output            PS / rpm
Momen puntir maksimum / Maximum torque           Nm / rpm
Distribusi bahan bakar / Fuel distribution

K12M
4

16
1,197

73.0 x 71.5
11.0

83/6,000
113/4,200

Multipoint injection

Rack & Pinion
MacPherson strut with coil spring

Torsion beam with coil spring
Ventilated disc

Drum, leading and trailing
175/65R15

MESIN / ENGINE

TRANSMISI / TRANSMISSION

RANGKA / CHASSIS

Perbandingan gigi / Gear ratio

Perbandingan gigi akhir / Final gear ratio

1st
2nd
3rd
4th
5th

Mundur / Reverse

Sistem kemudi / Steering
Suspensi / Suspension

Rem / Brakes

Ukuran Ban / Tyres

Depan / Front
Belakang / Rear
Depan / Front
Belakang / Rear

BERAT / WEIGHT

Berat kosong kendaraan / Curb weight
Berat kotor kendaraan / Gross vehicle weight

kg
kg

Rear Seatback Folded
Rear Seatback Raised

3.545
1.904
1.240
0.914
0.717
3.272
4.388

3.545
1.904
1.240
0.906
0.696
3.272
4.705

1,280
850-860

DIMENSI / DIMENSION

Catatan: Untuk peningkatan dan penyesuaian dengan perkembangan teknologi, spesifikasi ini sewaktu-waktu dapat berubah tanpa pemberitahuan terlebih dahulu.

Dibalut dengan tampilan sporty dan tangguh
hadirkan penampilan berkelas dan kenyamanan dalam berkendara

MT

NEW FOG LAMP
AND BEZEL DESIGN*

REAR BUMPER
DESIGN

FRONT DESIGN

• *ESP® adalah merek dagang yang terdaftar untuk Daimler AG. ESP® didesain untuk membantu New IGNIS agar mudah dikendalikan. Tetapi, efektivitasnya tergantung oleh  
 kondisi berkendara dan keadaan permukaan jalan. Jika ban melewati limit cengkraman dan roda mulai berputar atau tergelincir, efektivitasnya mungkin akan berkurang.
• **Hanya tersedia di Type AGS
• Pilihan warna mobil dalam materi promosi ini mungkin sedikit berbeda dari warna sesungguhnya.
• Setiap gambar dan ilustrasi di dalam materi promosi ini tidak menampilkan detail setiap model secara lengkap.

ELECTRONIC STABILITY
PROGRAM (ESP®)*

HILL HOLD CONTROL (HHC)**
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Desain baru yang dinamis untuk tampilan makin stylish

Tampilan baru bagian belakang
kini semakin dinamis

Desain baru dengan tampilan semakin stylish

Mencegah roda mengunci
saat pengereman mendadak

Headlamps yang tegas dengan cahaya
yang terang, aman untuk berkendara

Desain baru untuk tampilan semakin elegan

Tangguh dan aman saat berkendara

Membagi besaran gaya
pengereman ke semua roda

NEW IGNIS sebagai generasi baru URBAN SUV, 
hadirkan fitur-fitur berkelas. Mendukung mobilitas 
perkotaan yang dinamis baik dari sisi kenyamanan,
keamanan, dan juga power.

FEATURESFEATURES

Memasuki kabin NEW IGNIS, kesan lapang, modern, 
unik, futuristik dan nyaman langsung terasa. 
Ditambah lagi dengan detail-detail berkelas dan elegan.

Tampilan NEW IGNIS yang unik, sporty, dan stylish semakin terlihat dengan
tambahan bermacam aksesori yang menambah nilai gaya hidup urban.

INTERIORINTERIOR

NEW GENERATION
PLATFORM (HEARTECT)

Desain futuristik hadirkan kesan modern

FUTURISTIC 
INSTRUMENT PANEL

Pengaturan kabin yang lapang dan nyaman

60:40 REAR SEAT BACK

ACCESSORIESACCESSORIES

Penyimpanan minuman yang praktis

REAR & FRONT CONSOLE CUP HOLDER

Kabin yang luas berikan kenyamanan setiap perjalanan

SPACIOUS CABIN

Detail yang modern hadirkan kesan futuristik

SILVER ORNAMENT

Berikan perlindungan dari benturan depan

FRONT GRILL DESIGN
WITH ACCENT CHROME

LED PROJECTOR HEADLAMPS 
WITH DRL

REAR BUMPER DESIGN, WITH 
REAR REFLECTOR AND DIFFUSER

Berikan keamanan dalam 
berkendara

REAR COMBINATION 
LAMPS

Desain velg yang stylish 
dan berkelas

15” FIVE 
TRAPEZOID DESIGN

Aman berkendara
dengan desain jendela yang eksklusif

REAR WINDOW
DEMISTER

Dilengkapi 4 parking sensors
untuk memudahkan parkir

PARKING SENSORS

Aman dan nyaman lewati
berbagai jalan

HIGH GROUND
CLEARANCE (180mm)

Hadirkan tampilan yang 
dinamis dan sporty

ROOF RAILS

FOG LAMPS AND
BEZEL DESIGN

FRONT BUMPER
DESIGN WITH DIFFUSER

NEW IGNIS hadirkan desain baru 
bercita rasa SUV yang sporty 
dan stylish. Membuatnya
tampil menonjol di antara 
para pesaingnya.

Mudah dan praktis dengan
Keyless Entry

Praktis dan dinamis dengan
Push Start Stop Button

PUSH START
STOP BUTTON KEYLESS ENTRY

Serunya eksplorasi
dengan mode touchscreen

Desain yang stylish dan futuristik

Berkendara semakin nyaman
dengan stir yang dapat

disesuaikan
CUTTING EDGE
METER CLUSTER

TILT STEERING

Keseruan perjalanan dalam
genggaman dengan kontrol

audio pada stir

STEERING WHEEL WITH AUDIO 
SWITCH CONTROL & BLUETOOTH

PHONE CONNECTION

HEAD UNIT 
TOUCH SCREEN

Mesin yang efisien dapat
diandalkan untuk setiap perjalanan

EFFICIENT
K12M ENGINE

Berikan kenyamanan perjalanan

AUTO CLIMATE
A/C WITH HEATER

EXTERIOREXTERIOR

Detail yang stylish dan sporty
DOOR VISOR

Lapang dan praktis untuk setiap eksplorasi

SPACIOUS LUGGAGE

NEW

NEWNEW

NEW

NEW

Melalui berbagai teknologi kemanan terkini, NEW IGNIS berikan 
ketenangan serta kenyamanan saat berkendara.SAFETYSAFETY

Fitur keselamatan semakin
lengkap dengan tersedianya

alat pemadam api ringan

Single occupant
Braking distance

Braking distance

Braking distance

Braking
initiated

Multiple occupants (with EBD)

Multiple occupants (without EBD)

Berikan kesan sporty pada bagian atas
REAR UPPER SPOILER

Desain baru yang berikan kesan elegan

STYLISH SEAT COVER
NEW

DUAL SRS AIRBAG ISOFIX ELECTRONIC STABILITY
PROGRAM (ESP®)*

Aman dan nyaman di perjalanan Mencegah mobil mundur saat berhenti
atau melaju di tanjakan

HILL HOLD
CONTROL (HHC)**

• High Rigid Underbody
• Lightweight Better Fuel Efficiency
• Better Performance driving, travelling and touring

ANTI-LOCK
BRAKING SYSTEM

FIRE
EXTINGUISHER

ELECTRONIC BRAKE-FORCE
DISTRIBUTION

Menjaga kestabilan mobil sehingga
lebih aman saat berbelok
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